
Na osnovu člana 63. Zakona o tržištu kapitala ("Sl. glasnik RS", br. 31/2011 i 112/2015") javno 
akcionarsko društvo: 

 

      NOVA PEŠČARA AD DELIBLATO 

                   objavljuje  

    VAŽAN DOGAĐAJ  

 SMANJENJE OSNOVNOG KAPITALA PONIŠTENJEM SOPSTVENIH AKCIJA 

 
Nadzorni odbor društva na sednici održanoj 24.07.2017. godine doneo je ODLUKU O 
SMANJENJU OSNOVNOG KAPITALA DRUŠTVA PONIŠTENJEM SOPSTVENIH AKCIJA 

 
I  PODACI O PONIŠTENIM SOPSTVENIM AKCIJAMA 

Poništava se 11.697 sopstvenih akcija (9,685753%), ISIN broj: RSNPESE49771, CFI kod: 
ESVUFR.  

Akcije su bez nominalne vrednosti,  sa računovodstvenom vrednošću od 843,97 RSD po jednoj 
akciji.  

III UKUPAN BROJ IZDATIH AKCIJA NA DAN OBJAVLJIVANJA IZVEŠTAJA 

Nakon poništenja sopstvenih, ukupan broj izdatih akcija iznosi 109.068 . Akcije u Centralnom 
registru HoV nose oznaku:  ISIN broj: RSNPESE49771, CFI kod: ESVUFR.  

Akcije su bez nominalne vrednosti sa računovodstvenom vrednošću od 843,97 RSD po jednoj 
akciji. 

 

U Deliblatu, 

09.08.2017.                   Petar Rezač, generalni direktor   




